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Vallalati filozofia

[roda- és vendéglato-butor-portfolionkat ugy valogattuk ossze, hogy rendkivuliek és
egyedulalloak legyenek az eurdpai piacon. Szoros egyuttmukodésben dolgozunk olyan nagy
multd gyarakkal, amelyek tobb generaciora kiterjedd tapasztalattal rendelkeznek a
bUtoriparban hazon beluli tervezd és mérnok csapatukkal. Kozvetlen kapcsolatban allunk
gyarainkkal és szovetbeszallitoinkkal, akikkel arra torekszunk, hogy vasarloinknak a piacon a
legjobb ar-érték aranyt kinaljuk.

Nagy gyartokapacitassal rendelkezink, és akar ugyfeleink elképzeléseit is meg tudjuk
valositani egyedi igényeik alapjan. Nemcsak a termékek fejlesztésére, hanem értéknovelt

szolgaltatasainkra is nagy hangsulyt fektetunk a kiemelkedd vasarloi élmény érdekéeben.

Teljes szivvel és maximalis odaadassal vagyunk jelen a butoriparban, hogy mindenki almai
valora valjanak, céljai megvalosuljanak.

Company philosophy

We have selected our office and hospitality furniture portfolio in such a way to be
extraordinary and unique on the European market. We work in close cooperation with
factories with a long history, who have experience spanning several generations in the
furniture industry with their inhouse designer and engineer team. We are in direct contact with
our factories and fabric suppliers, with whom we strive to offer our customers the best value for
money on the market.

We have large production capacity and even we can realize our customers' ideas based on
their individual needs. Great emphasis is put not only on the development of products, but
also on our value-added services in order to provide an outstanding customer experience.

We are present in the furniture industry wholeheartedly and with maximum dedication, so that
everyone's dreams can come true and their goals to be achieved.

Laczko Maté
CEO










Indoor Chairs

Alora

Angeli

Azura
Alito
Amesso
Andoni
Angori
Antico
Avente
Acolto
Ariso
Artegno
Asoli
Avoli
Bambus
Corleo
Begoni
Belarini
Belto
Balzano
Berini
Bacio
Boro
Batino
Brita
Brown
Cario
Cody
Carlito
Carlotta
Castroni

Cadere

184-185
206-207
90-91
44-45
88-89
94-95
92-93
52-53
80-81
54-55
102-103
82-83
86-87
56-57
136-137
108-109
96-97
186-187
136-137
66-67
64-65
46-47
127-128
154-155
122-123
28-29
182-183
142-143
78-79
184-185
100-101
78-79

Celynn
Cattivo
Damil
Danton
Degno
Dente
Deno
Ecoli
Eleganza
Elizabet
Enjori
Enzo
Erallini
Effuso
Ezgoni
Fabiano
Finne
Fiona
Friola
Gardi
Gizo
Giunto
Graco
Gratoni
Gubalini
Hantoni
Harno
Hesson
Hibano
Hella
Iberio

Isalia

224-225
134-135
184-185
98-99
126-127
80-81
44-45
74-75
86-87
68-69
153-154
120-121
104-105
72-73
126-127
110-111
210-211
124-125
136-137
220-221
102-103
126-127
124-125
112-113
194-195
22-23
156-157
26-27
120-121
70-71
128-129
140-141

Contents

Incesto
Julia
Jessi
Felice
Kamiso
Kareno
Karichello
Kellyn
Kenino
Cronos
Cubani
Ladeni
Laroni
Laccio
Lembo
Lionetta
Livino
Lombo
Lotta
Luizo
Luci
Madilon
Maldoni
Magino
Makoni
Magari
Marchello
Manzo
Milla
Merro
Manto

Milani

42-43
260-261
188-189
34-35
134-135
186-187
200-201
92-93
200-201
82-83
108-109
100-101
184-185
48-49
76-77
60-61
158-159
180-181
128-129
132-133
12-113
142-143
16-117
96-97
120-121
72-73
190-191
10-111
70-71
144-145
94-95
214-215

Miobillo
Mioso
Moderno
Musso
Mossana
Negin
Naplen
Nevo
Nido
Nikoli
Nidu
Nesso
Noldi
Norti
Novito
Onesto
Ottilia
Ornello
Ornis
Padoni
Palani
Panello
Passo
Pato
Paulo
Pertu
Pitna
Ramo
Rapsodo
Riboni
Rigani
Riobi

102-103
98-99
36-37
226-227
214-215
196-197
222-223
130-131
76-77
122-123

152-153
36-37
38-39
18-19
130-131
40-41
66-67
196-197
226-227
68-69
98-99
42-43
106-107
118-119
156-157
88-89
156-157
134-135
78-79
34-35
10-111
182-183

Risani
Risoro
Ruby
Sambo
Santoni
Santi
Scaletti
Sydney
Seduni
Shado
Scarso
Skarre
Stefano
Sacro
Teadori
Tignola
Torcia
Tomiro
Tito
Teodora
Trelo
Tudora
Urto
Valso

Vinco
Wels

Yucco

Zucchero

82-83
126-127
30-31
136-137
32-33
38-39
158-159
118-119
126-127
154-155
80-81
216-217
218-219
54-55
156-157
48-49
46-47
158-159
62-63
208-209
216-217
140-141
92-93
74-75
130-131
198-199
132-133
202-203

Outdoor Chairs

Alessandra
Amarano
Azra
Auri
Bolzano
Brescia
Corner
Ervoni
Estoni
Georgo
Globono
Ivo
Jesolo
Laurono
Lucia
Lizboni
Logano
Moldani
Olino
Olivano
Rando
Rosso
Rossini
Sorano
Takelli
Tina
Tinchi
Vonaro

Zucchero

176-177
204-205
222-223
162-163
210-211
178-179
166-167
172-173
164-165
210-211
170-171
218-219
176-177
168-169
158-159
250-251
170-171
168-169
250-251
172-173
176-177
212-213
212-213
168-169
164-165
174-175
180-181
168-169
202-204

Armchairs

Contents

Astoni
Avoli
Argo
Armono
Agilan
Azzima
Barbardoni
Bazone
Belona
Cempo
Classy
Eduardo
Daira
Gabriano
Gino
Gubalini
Kendo
Labro
Livo
Marchello
Minaris
Monette
Norti
Nara
Odio
Ovino
Passo
Ranadi
Rimard

Rubini

270-271
56-57
144-145
192-193
254-255
150-151
183-184
150-151
192-193
270-271
254-255
236-237
232-233
177-178
142-143
194-195
268-269
183-184
142-143
190-191
232-233
228-229
18-19
258-259
150-151
232-233
106-107
146-147
198-199
146-147

Sena

266-267




Agilan
Ardelle
Amalfi
Astoni
Atlante
Avoli
Becconi
Brandi
Bussana
Capriccio
Cempo
Chessi
Classy
Conroy
Daira
Diana
Dynasty
Eduardo
Folinia
Glende
Harlenne
Helio
Julia
Kairo
Kendo
Kranto
Lacerda
Lanar

Landri

254-255
242-243
276-277
270-271
252-253
56-57
264-265
276-277
262-263
278-279
270-271
236-237

254-255
274-275

230-231

278-279
262-263
236-237
276-277
260-261
274-275
246-247
260-261
272-273
268-269
278-279
238-239
264-265
272-273

Leonard
Lotte
Lindoni
Livani
Lido
Madeleine
Piccolo
Mimbelto
Minaris
Monette
Nuoro
Nara
Ovino
Olino
Prolla
Soriana
Sena
Smery
Talia
Timothy
Tirolo
Truvoni
Twy

Volgono

236-237
276-277
248-249
244-245
272-273
270-271
278-279
252-253
233-234
228-229
272-273
258-259
232-233
250-251
240-241
240-241

266-267
238-239

244-245
238-239

252-253
240-241
280-281
252-253

Contents

Bar Chairs

Azura
Antico
Brescia
Burnelli
Conforto
Cuche
Enjori
Ervoni
Fiona
Gubalini
Hesson
Hella
Kareno
Lionetta
Monelli
Novito
Passo
Ponzono
Teodora
Vintachello

Zucchero

90-91
52-53
178-179
284-285
284-285
286-287
152-153
172-173
124-125
194-195
26-27
70-71
186-187
60-61
286-287
130-131
106-107
286-287
208-209
286-287
202-203

—Puff/Stool

June
Othelo

Corleono

282-283
282-283
282-283

280-281

Office Chairs

Antico
Enzo
Erallini
Fiona
Gardi
Hibano
Maldoni
Makoni

Passo
Pato

Contents

52-53
120-121
104-105
124-125
220-221
120-121
116-117
120-121
106-107
118-119

Tabless/Legs

Tabletops
Table legs

290-313
316-331
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Risani 82-83 Risoro 126-127 Ruby 30-31 Sambo 136-137 Santoni 32-33 Santi 38-39 Scaletti  158-159 Sydney 118-119  Seduni 126-127 Shado 154-155 Scarso 80-81 Skarre  216-217 Stefano 218-219  Sacro 54-55
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Alora 184-185 Angeli  206-207 Azura 90-91 Alito 44-45 Amesso  88-89 Angori 92-93 Antico 52-53 Avente 80-81 Acolto 54-55 Ariso 102-103 Artegno ~~ 82-83 Asoli 86-87
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Bambus  136-137 Corleo  108-109 Begoni  96-97 Belarini  186-187 Belto  136-137 Balzano ~ 66-67 Berini  64-65 Bacio 46-47 Boro  127-128 Batino  154-155 Brita 122-123 Brown 28-29 Caro  182-183 Cody ~ 142-143 Teadori  156-157 Torcia 46-47Tignola  48-49Tomiro  158-159 Tito 62-63 Teodora  208-209 Trelo 216-217 Tudora  140-141 Urto 92-93 Wels  198-199 Valso 74-75Vinco  130-131 Yucco  132-133 Zucchero 202-203
=4 ;-
I\ | |
]
\ d A \
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Enzo 120-121 Erallini 104-105 Effuso 72-73 Ezgoni 126-127 Fabiano  110-111 Finne 210-211 Fiona 124-125 Friola 136-137 Gardi 220-221 Gizo 102-103 Giunto 126-127 Graco 124-125 Gratoni 12-113  Gubalini  194-195 U Alessandra 176-177 Amarano 204-205 Azra 222-223 Auri 162-163 Bolzano  210-211 Brescia 178-179 Corner 166-167 Ervoni 172-173 Estoni 164-165 Georgo 210-211 Globono  170-171 Ivo 218-219
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Hantoni ~ 22-23 Harno 156-157 Hesson 26-28 Hibano  120-121 Hella 70-71 Iberio 128-129 Isalia 140-141 Incesto 42-43 Jessi 188-189 Felice 34-35 Kamiso ~ 134-135 Kareno 186187 Karichello 200-201 Kellyn 92-93 Jesolo 176-177 Laurono 168169 Lucia 158-159 Lizboni ~ 250-251 Logano  170-171 Moldani  168-169 Olino 250-251 Olivano  172-173 Rando 176-177 Rosso 212-213 Rossini ~ 212-213 Sorano  168-169 Takelli 164-165 Tina 174-175
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Kenino  200-201 Cronos 82-83 Cubani  108-109 Ladeni 100-101 Laroni 184-185 Laccio 48-49 Lembo 76-77 Lionetta 60-61 Livino 158-159 Lombo 180-181 Lotta 128-129 Luizo 132-133 Luci 112-113 Madilon ~ 142-143 Tinchi 180-181 Vonaro  168-169 Zucchero 202-204
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Maldoni  116-117 Magino 96-97  Makoni 120-121 Magari 72-73 Marchello 190-191Manzo 110-111  Milla 70-71 Merro 144-145 Manto 94-95 Milani 214-215 Miobill 102-103 Mioso 98-99 Moderno 36-37 Musso 226-227 A N - ) K )
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Mossana 214-215  Negin 196-197 Naplen 222-223 Nevo 130-131 Nikoli 122-123 Nido 76-77 Nidu 152-153 Nesso 36-37 Noldi 38-39 Norti 18-19 Novito  130-131 Onesto 40-41 Ottilia 66-67 Ornello ~ 196-197
Gubalini  194-195 Kendo ~ 268-269 Labro 183-184 Livo 142-143 Marchello  190-191 Minaris ~ 232-233 Monette ~ 228-229 Norti 18-19 Nara 258-259 Odio 150-151 Ovino  232-233 Passo 106-107 Ranadi ~ 146-147 Rimard ~ 198-199
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Ornis 226-227 Padoni 68-69 Palani 98-99  Panello 42-43 Passo 106-107 Pato 118-119  Paulo 156-157 Pertu 88-89 Pitna 156-157 Ramo 134-135 Rapsodo  78-79 Riboni 34-35 Rigani 110-111  Riobi 182-183

Rubini 146-147 Sena 266-267
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Agilan 254-255 Ardelle  242-243 Amalfi  276-277 Astoni 270-271 Atlante  252-253 Avoli 56-57 Becconi 264-265 Brandi 276-277 Bussana 262-263 Capriccio 278-279 Cempo  270-271 Chessi 236-237
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Classy =~ 254-255 Conroy  274-275 Daira 230-231 Diana 278-279 Dynasty 262-263 Eduardo 236-237 Folinia ~ 276-277 Glende  260-261 Harlenne 274-275 Helio 246-247 |ulia 260-261 Kairo 272-273 Kendo  268-269 Kranto  278-279
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Lacerda  238-239 Lanar 264-265 Landri 272-273 Leonard  236-237 Lotte 276-277 Lindoni  248-249 Livani 244-245 Lido 272-273 Madeleine 270-271 Piccolo  278.279 Mimbelto 252-253 Minaris 233-234 Monette 228-229 Nuoro 272-273
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Kareno 186-187 Lionetta 60-61 Monelli  286-287 Novito 130-131 Passo 106-107 Ponzono 286-287 Teodora 208-209 Vintachello286-287Zucchero 202-203
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JJ KOLLEKCIO ™% HANTON!

new collection
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HESSON

JJ KOLLEKCIO

new collection
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SHOWROOM

[ BRW 05 ]

Valddi rattan hattamla karpitozott karfa

1Ad.

W: 55 cm
H: 88 cm
D: 55 cm

75cm
195 cm
195 cm
195 cm

[ BRW 04]

Karfa karpitozott

a kivant
stilushoz

for the style you Want

[ BRW 03 ]

Karpitozott
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[ RSE 03 ]

stilus
talalkozik a
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- style meets comfort
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[SNT 01]

[SNT 02]

Kétszemélyes kanapé
Double sofa
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W:121cm | 220 cm
H: 78 cm
D: 71m

1Ad. W: 58 cm
H: 78 cm
D: 71 cm

[SNT 03]
SHOWROOM Varratos

Seamy




[JOS 01]

[RBN 01]
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The furniture that defines you

[MON 01]
SHOWROOM
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75 45 68 9,95 1Ad. | W:62cm | 200 cm cl
H: 77 cm H: 78 cm
D: 69 cm D: 63 cm

10,25 1Ad. | W:61cm |180cm
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[STS 01]
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W: 58 cm
H: 81 cm
D: 60 cm
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W: 60 cm
H: 80 cm
D: 69 cm

[NLD 01]

A

150 cm
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H: 85 cm

D: 67 cm
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[OKT 01]

Karpitozott
upholstered



[PSH 02]

[PSH 01]

[ISR 01]
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BESTSELLER

[ALN 02 ]

a stilusod
tukrozodoese
DENO

your style reflection DENO
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[ ALN 03]

~ WY W W
H Tt - I-QI 1
= | . -
w— , % cm 59 87 47
() 84 47 72 | 2Ad. |W:52cm |[170cm ; 'l ; 'L ; 'L
H: 100 cm -~
D: 72 cm cm 59 81 46
44

45



DELUZZO|

IS
o

[THG 01 ]

cm

[BTH 01 ]

R b S

X X W: S4.om | 180cm cm 56 81 W: 58 cm
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: D: 62 cm
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[ TIG 02]

Karpitozott
Upnolstered
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[ ANT 02 ]
Baszék
Bar stool

[ ANT 01]
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[ ANT 03 ]
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cm 62 85 48 62 7.9 1 Ad. W: 63 cm | 160 cm cm 64
16,3 H: 87 cm
D: 63 cm
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ARRA G

W g

cm 76 48 9,5 1Ad. | W:59cm |140 cm
9 H: 78 cm 100 cm
D: 59 cm

. [SDE 03]
Diszitse o ferottnainta

ctkezojoet
SACRO-val

Decorate your dining
room with SACRO

[ARD 02 ]
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[ AVA 01 ]

[AVA 02 ]

Huzott karpit
Drawn upholstery

[ AVA 04 ] SN Hnm'l;-',-wn,.\,.b.,nmhl_, iy 1

Dupla kanapé
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Double sofa | I Ay fl SNy, Py
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, Prew e o IW = [ AVA 05 ]
. ﬁ ﬁi ﬁ % sl 2 Haromszemélyes kanapé
cm 63 76 47 59 | 10,4 | 1Ad. | W:64cm |230cm Three-person sofa
H: 78 cm |250 cm
D: 60 cm

[ AVA 03 ]
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- -
cm 48 59 6,4 2Ad. | W:51cm cm 50 59 7,2 2 Ad.
H: 100 cm H: 105 cm
= D: 70 cm D: 70 cm

SHOWROOM Mdanyag (il6 és hattamla

fliggbleges varrott

[l . Plastic seat and backrest
full holst
[LON 04] uily upnoister:

Varrott Capitone
Stitched Capitone

[LON 03]
Egyenes Varrott

Straight Sewn

[LON 08 ]
[LON 05] Mdanyag Ul6 és hattamla Varrott karpitozas
o N Plastic seat and backrest Sewn upholstery
| | . a'r as egye'nes varro [LON 09 ]
iﬁ | Straight stitched with armrests Bar

[LON 06 ] |
Karfas varrott Capitone [ LON 11 ]
Capitone with armrests is sewn : Manyag il6 és hattamla teljesen karpitozott,

Plastic seat and backrest fully
upholstered,

iliterok,
shvelke
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D: 60 cm
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H: 98 cm
D: 80 cm

W:49cm | 70cm

2 Ad.
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[PDR 02]
[ELZ 01 ]

Valédi Rattan hattamla
Real Rattan backrest

......

ELZ 05 ]

Valddi rattan és karpitizott hattamla
Real rattan and upholstered backrest

LA T T : )
e lLlOh: Sl allaladallOl: Fih
cm 48 85 45 59 6,65 2Ad. |W:49cm | 75¢cm cm 62 86 47 65 11,75 1Ad. | W:63cm 270 cm
H: 100 cm H: 88 cm

D: 75 cm D: 66 cm

[ELZ 02]

Karpitozott
Upholstered
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AR ' W T cm 57 80 47 63 | 95 | 2Ad. |W:51cm|225cm
cm 56 79 46 64 9,6 1Ad. | W:57cm |135cm Demonte Hf 75cm
H: 81 cm D: 67 cm
D: 65 cm

[MLO 01]

[MLO 04]

SHOWROOM Fém Iabak

SHOWROOM
[HRK 02

Barszék
Bar stpo/

HRK 01 ]

[HRK 03]

Egyenes Varrott Barszék
Straight Stitched Bar stool

10,3

'
1 [ =
W T

1Ad. | W:58 cm [200 cm
H: 80 cm
D: 60 cm
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cm 57
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120 cm
125 cm

10,1
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W: 56 cm
H:102 cm
D: 50 cm

cm 55 49
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cm 58 60 12 1 Ad. W: 59 cm cm 55 70 cm
H: 89 cm
D: 61 cm

BUAR AL P £ el
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55|
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57 10 1Ad.

cm 44 1Ad. |W: 45cm cm 60 1 Ad. W:61cm | 70cm
H: 89 cm H: 88 cm
D: 46 cm D: 56 cm

[EVR 02 ] [ MNZ 01 ]

[MNZ 02 ]

Forgoszék
Swivel chair
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R ';'_' We gfve shape to your conceptsg
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cm 54 78 46

[ VNS 01 ]

[VNS 02 ]
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[RAPO1]

kivételes tervek a
kivételes otleteihez

exceptional designs for your exception ideas

CARLITO
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cm 56 82 49 60 1Ad. | W:57
H: 83 c
D:61c

[CLAO1]
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cm 55 8 47 60 | 95 | 1A

-
cm 53 b d. | W:54cm
H: 87 cm

D: 62 cm

AAAEL

d. W:56 cm | 145 cm
H: 87 cm
D: 61 cm

[AQU 01]

DENTE !

[DLX 01 ]

diszitse

napjait

decorate your days
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Karpitozott
upholstered
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LY T
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| 5 1 a7
cm 45 85 47 57 7,2 2 Ad. W:51cm | 65cm cm 55 82 46 56 55 2 Ad. W: 56 cm | 65 cm
H: 99 cm .
H: 98 cm: 72 cm
D: 69 cm

= RSN 04
[ RSN 02 ] I[légyzet Varrot1

Teljesen kérpitozott [ LER ' Square Sewn
Fully upholstered s ety i)

[KRS 01] [ ART 01 ]
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[ASI 01 ]

[ASI 02] [ELG 01]

[ ASI 03 ]

Huzott karpitozas
Drawn upholstery

W:61cm |110cm
H: 99 cm
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[ATM 01 ]

W: Xcm
H: Xcm
D: Xcm

LILIE S
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cm 58 78 46 61 8,9 1Ad. | W:59cm | 120 cm
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SHOWROOM om 63

Egyenes varrott

W: 64 cm | 220 cm
H: 83 cm | 210 cm
D: 58 cm

ALB 04 ] HI’T’TI&%E@ =

Straight Sewn
ALB 02 ]

SHOWROOM

Egyenes varrott
Straight Sewn

%'[ALBOS] [ ALB 01 ]

Teljesen karpitozott

Fully upholstered

<> -+
cm 58 52 10,5 1 Ad. W:59cm 210 cm
H: 104 cm

D: 53 cm
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[UMT 01]
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: 56 79 47 63 | 99 | 1Ad. |W:57cm|300
cm X X X X X TAd. | W:Xem | 90 cm em Hatam| oo om 58 80 47 59 | 98 | 1Ad. |W:59cm | 160 cm
: D:64cm H: 82 cm
' D: 60 cm
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[MIA 02]

[ MIA 01]

- h h'i b ‘ﬁﬁl\f/ s
X X X | 1Ad.

H: 82 cm
D: 63 cm

cm X X W:61cm | 160 cm
H: 82 cm
D: 63 cm
A A
- - cm 56,5 82,5
cm X X X X X 1 Ad. W:61cm | 130 cm
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cm 56 85 45 s . W:57cm | 90 cm
H: 87 cm
D: 55 cm

[BGN 01]

[ MAG 01] d
SHOWROOM Fém / Metal
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55
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cm 59 6,95 1 Ad. W:60cm | 100 cm
H: 86 cm

D: 56 cm
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cm 46

84

46

33

57
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W: 47 cm
H: 87 cm
D: 55 cm

A

150 cm

[ MIOS 01]

-

X X

[ PLA 01 ]
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W: X cm
H: X cm
D: Xcm

%
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170 cm

[DNT 01 ]
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cm 60

7
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: 53 cm
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cm 61 68 11,45 1Ad. |W:62cm | 135¢cm
H: 89 cm
D: 69 cm

Comfort comes to perfection
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Csillaglab
o Star leg
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W: 55 cm
H: 88 cm
D: 55 cm
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DASS i PSS 011
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fantaziaja, a
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Your imagination, our creation

[ PSS 07 ]

Csillagtalp

Star leg . "’ hl h

cm 65 75 46 65 9,45 1Ad. | W:66cm | 105cm
10 H: 77 cm

D: 66 cm
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Szankatalpas
sled base
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—— cm 65 116 46 71 | 17,25 | 1Ad. | W:66cm | 230cm
106 s t H: 118 cm
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Bar Stool

Bar Stool
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cm 52 87 50 62 8,9 1Ad. |W:53cm | 120 cm
H: 89 cm
D: 63 cm
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[ GRT 01 ]
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Alh h )"( ) | B et [MRD 08] [MRD 14]

cm 50 7,20 | 2Ad. |W:51cm |100cm Megerdsitett hattamla Fém szankotalp
6,55 H: 100 cm Reinforced backrest
D: 68 cm

Metal sled base

[ MRD15 ]

[ MRD 01 ] Szék karfaval

Meger6sitett hattamla Chair with armrest
Reinforced backrest

cm 61 W:62cm | 105 cm

H: 88 cm
D: 57 cm

A o

[ MRD 16 ]
Csillaglab
Star leg

[MRD 02 ]

[MRD 09 ]

v,,m

cm 60 110 W:61cm | 145cm

4
Doorom /’W
[MRD 10 ] M_\

Al ‘: ‘:.i 0

[MRD 03]

Fém szankotalp
Metal sled base

Blews Wil

H 88 cm
B} W D: 61 cm
cm 49 82 44 57 7,10 1 Ad. W:50cm | 100 cm
H: 84 cm
D: 58 cm
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[PTEO1]

Fém labak
Metal legs % I Z
62 82 46 60 | 895 | 1Ad. |W:63cm | 155¢cm
i cm H: 84 cm
, ﬂll D: 61 cm
# %
[SDY 01 ]
Kréom labak
Chrome legs
allaBaRallch: ~fink
cm 61 81 47 55 | 7,7 | 1Ad. \L{V::ggg:nn 115 cm
D: 56 cm
[PTE02]
Fém csillagtalp
[ PTE 03 ] Metal star base
Fa labak
Wooden legs
—
st
=]
=
\ %
allabaallOf 0 [sDY 02
? 76 46 :3;> 76 | 1Ad. | W:62cm | 115 Porfestett labak
o ’ " hi7s ccm o Powder coated legs
D: 61 cm
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[ MKO 01] [ENZ 01] [ENZ 02 ] [ENZ 03]
[ MKO 05 ] [ MKO 03]
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cm 57 47 64 . |W:58/47 cm| 130 cm
46 62 7 6 H:86cm | 90 cm
D: 65/63 cm 130 cm
[ HBA 01 ] [ HBA 02 ]

[HBA 04 ]

[ MKO 04 ]

cm 61 W: 62 cm | 120 cm cm 56 73 46 61 8,25 1 Ad. W: 57/61 | 135 cm

H: 88 cm 60 77 9,3 H: 75/79
D: 61 cm D: 62
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cm 60 82 53,5 60 9 1Ad. W:Xcm | 130 cm cm 53 79 47 53 9,3 1Ad. | W:54cm | 170 cm
H X cm H: 81 cm
D:Xcm D: 54 cm

123

122



[FLR O1 ]

[GRC 02]
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cm 57 57 | 875 | 1Ad. 125 cm H: 108 em
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[ SDN 02 ]

cm 58 cm 62

[EZG 01]
FN 05 ]
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cm 51 76 47 59 9 1Ad. | W:52cm | 125¢cm cm 58 77 46 60 7,55 1Ad. | W:59¢cm | 125¢cm
H: 78 cm H: 79 cm
D: 62 cm
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[IBR O1]

V’I/ ‘
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-
11,75 1 Ad. W:56 cm | 140 cm cm 59 51 7,3 1 Ad. W:60cm | 130 cm
H: 84 cm H: 77 cm

D: 64 cm D: 52 cm

[LTS 01]

[IBR02]
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[VNC 01]

[NEV 01 ]

W:55cm 140 cm
H: 80 cm
D: 59 cm

[ NVA 02 ]
Barszék
9. b Bar stool
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cm 57 105 75 50 9,2 1Ad. W:58cm | 95cm
H: 107 cm
D: 51 cm
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[ NVA 01 ] cm 57 76 47 58 7,8 95 cm W: 883cm | 70 cm
H: 77 cm
D: 50 cm
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cm 60 87 47 55! 10 1 Ad. W: 61cm | 70cm
H: 89cm
D: 56 cm

[KMS 01]
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cm 60 90 47 60 12 1Ad. W: 61cm | 70cm
H: 92 cm
D: 61 cm
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:58cm | 125cm cm 62 83 46 59 7,4 75 cm

[SMB 01 ]

iR H [ BLT 01] [BMBO1]
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cm 54

A A A |G |

57 7,5 1Ad. |W:55¢cm | 75¢cm
H: 80 cm
D: 58 cm
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[ TDR 01 ]

Valaszd a
kéenvelmet

Choose comfort
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cm 51 78 46 58 4,7 1 Ad. W: 52 cm cm 75 86 42 79 17,45 1 Ad. W:Xcm | 240cm
H: 80 cm H: X'em
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[LIV02] om & s 46 60

[ CDY 01 ] | DY 03]
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[LIV 03]

[CDY 02 ]

11,6

1Ad.
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cm 63

[GNAO1]

[MDL 02]

Karosszék

vz H % " |
LA : : : L | i S i S
D - o - R R -
cm 67 77 40 74 16,8 1 Ad. W: 68 cm | 230 cm cm 58 98 48 60 8 1 Ad. W:54cm | 240 cm cm 53 98 48 60 6,5 1 Ad. W:54cm | 230cm
H:79cm | 170 cm H: 100 cm H: 100 cm
D: 75 cm D:61cm D:61cm
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Format adunk -
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. We give shape to ypur ideas
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cm 76 75 44 67 10,8 1Ad. | W:77cm |235cm cm 68 84 46 72 10,9
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[ RBO O1 ]

Format adunk
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We give shape to your concepts
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[RBO 02]
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H: 85 cm
D: 69 cm I
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cm 71 81 45 78 | 1865 1Ad. | W:72cm|335cm om 71 77 40 70 | 1465 | 1Ad. | W:72cm |235cm
B e H: 79 cm
D: 79 cm D: 71 cm

[BZZ 01]
[ODA 01 ]

[BZZ 03]

[AZIM 01 ]

|~
ﬁ I‘ ‘ ‘ % W g cm 67 77 40 76 15 1 Ad. W: 68 cm | 320 cm
I | R H: 79 cm
- B D: 77 cm
cm 70 80 45 77 17,80 | 1Ad. | W:71cm|240cm
H: 82 cm
D: 78 cm
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[NDS 03] Wood leg

arpitozo .

Upholstered E‘? l?“ "‘I E ﬁ H S
A muveéeszet [ENJ OS]

Bar stool

tukrozi a
minosceget

Art reflects quality
[ ENJ 02 ]
Fém I4b
Metal leg
[NDS 02 ] il
Parnazott
Padded

~

~
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= ARRRC = | RN NN E

(18] cm 59 74 47 54 9,7 1 Ad. .|-. A | -.1 <_-> L

D cm 56 100 70 60 11,8 1Ad. | W:57cm | 200 cm
4 H: 102 cm

D: 61 cm
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[ SHA 01 ]
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~
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o cm 61 80 47 60 13 1Ad. | W:62cm| 155cm cm 68 80 42 79 10,15 | 1Ad. :

H: 82 cm :

D: 61 cm
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cm 61 76 43 56 83 | 1Ad. |W:62cm |130cm cm 60 8 47 59 | 1095 | 1Ad.
H: 78 cm
D: 57 cm

[PTN O1] [FTN 021

[HRN 01]
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[ TDR O1 ]

SAULO
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S5 ARMAE R :
— - - s P
cm 61 71 44 61 9,05 1 Ad. W: 62 cm | 130 cm
LA H: 73 cm [PAU 01 ] cm 64 74 48 68,5 17 1 Ad. W:69cm | 150 cm
D D: 62 cm H: 82 cm
D: 80 cm
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71 75 45 W: 64 cm
H: 79 cm
D: 72 cm
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cm X X X X X 1 Ad. W:56 cm | 120 cm
H: 80 cm
D: 56 cm
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cm 46

H: 89 cm
D: 63 cm

6,35 2 Ad. W: 47 cm | 105 cm
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[AUR 04 ] o w7

Barszék

W: 54 cm | 65cm
H: 92 cm
D: 46 cm

alalOl

Rlain=iR:N(C] il
45 6 1 Ad.

[AUR 01 ]

Bar stool

69 45 67 W: 140 cm|300 cm
H: 71cm

D: 68 cm

[ AUR 02 ] /Z{}X\ L\_/)
Fotel
Armchair

[ AUR 03 ]

Kétszemélyes kanapé
Double couch

%
=
—
cm 59 72 47 58 9 1 Ad. W: 60 cm |120 cm
H: 74 cm
H D: 59 cm
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cm 70 70 47 67 13,3 1Ad. |W:71cm [175¢cm
() H: 72 cm
D: 68 cm
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[ TKN O1 ]

TR 10 SRtakake
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[ TKN 02]

Kanapé
Couch

~N
~N
s
—l .
16,3 1Ad. |W:141cm|360cm 7 1Ad. |W:131cm|275cm
H: 73cm H: 72 cm
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Kifinomult
finom
reszletek

refined fine details
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Butor, ami
masokat is
lenyvyugoz

Furniture that
impresses others
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Barszék

Bar stool
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We furnish the dreams
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sulimely s_l)b_'t[e_'details |
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Barszék
Bar stool
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[JES02]
Szék
Chair

[ JES 01 ]

Teljesen fém karfasszék

All metal chair with armrests

[JES 03]

Fabol és fémbdl késziilt karfasszék
Wood and metal chair with armrests
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[MRS 03]

Karosszék
Chair with
armrests

[MRS 01 ]

Fotel

Armchair

for the
style
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Karfa nélkili szék

Chair without armrests y@ u
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H: 108 cm

D: 80 cm

ONOWAV

[BLN O1]
Fotel
Armchair
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[ GBI 01 ]
Szék
Chair

[ GBI 04]

Fotel
Armchair

Diszitse
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Decore your dreams
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D: 79 cm D: 61 cm
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H: 80 cm

[ NG' 01 ] D: 56 cm

Szék karfaval és valédi rattan hattamlaval
Chair with armrest and real rattan backrest

- JRRA W <N E
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[ORN 01 ]

r— .

O [NGI02]

N Karfa nélkiili szék valédi rattan hattamlaval

N Chair without armrest with real rattan backrest
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n <_. cm 65 cm

cm 41 84 54 d. W: 42 cm .
196 H: 86 cm : 197
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[ZUC 01 ]

1 y ' Karfa nélkili szék
Chair without armrests

[ ZUC 05 ]

Karpitozott karfa nélkiili szék
Upholstered chair without armrests

A

l[/ ‘

2

70 cm

5}

5,75

i

2 Ad.
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cm 45 83 56

W: 48 cm
H: 98 cm
D: 69 cm

[ZUC 03]

Karfas barszék
Bar stool with armrests [ ZUC 11 ]

Karpitozott karfas barszék
Upholstered bar stool with armrests

[ZUC 02 ]

Barszék
Bar stool
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| cm 45 100 70 53 6,35 1Ad. |W: 46cm 70
| H: 102 cm
D: 55cm
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Ch r wit h m upholstery
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[ABA 02]

butorok,
amelyvek
masokat is
lenyugoznek

furniture that amazes others
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W: 43 cm
H: 98 cm
D: 61 cm
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cm 46 53

|
5,8

2 Ad. W: 47 cm | 50 cm
H: 86 cm
D: 54 cm

[ TNT 03]
Karpitozott karfa nélkli szék
Upholstered chair without armrests

[ TNT 04 ] Karosszék karpittal [ TNT 05 ]

Chair with armrests and upholstery Barszék

Bar stool

- R
cm 58 51 6,8 1Ad. |W:59/48 cm
47 108 76 59 71 H: 86/110 cm

D: 52/60 cm
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[GEO 01] [ FNK 01 ]

SOLZANO

[BIO 01]

Karfa nélkuli szék
Chair without armrests

[BIO 02 ]

Karosszék
Chair with armrests

N - . _
(18] cm 51 83 46 68 745 | 1Ad. |W:52cm | 85cm cm 50 84 45 51 8,18 | 1Ad. :Xal 75 cm
o H: 85 cm <

D: 69 cm
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for the comfort you deserve
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1g (0112 {® 8] " ¥ Kisebb ives hattamlaju szék

Smaller curved back chair

[ MZT 01 ]

[MLN 01 ]

e elfis{elelil Nagyobb ives hattamlaju szék
Chair with larger curved back
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[TRLO1 ]
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Mi biztosigjuk

[STFO1] az almokat

[ICN 04 ]
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[ [ICN 01 ]

5 aliabadstiOl fiu

N cm 61 73 47 62 11 1 Ad. \|/_|V:: ?: 22 110 cm

H D: 63 cm
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D cm 51 87 46 57 5,2 5 Ad. W: 52 cm
H: 89 cm
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[GRD 01 ]
Falab
Wood leg
Cappuccino Cappuccino
. Black Black
White White
. Red Red
. Brown [GRD 02] Brown
Csillaglab
Star leg
Yellow Yellow
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[CYL 01]

Aluminium
Aluminum

[CYM 01]
Fém
Metal
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cm 48 95 46 62 7,6 10Ad. | W:55¢cm | 80cm cm 48 95 46 62 5,6 10Ad. | W:55¢cm | 80cm
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[ ORM 03] [ MSS 01]
Aluminium

Fém
Metal Aluminum
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Style meets comfort
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[ DAS 03] Ll s f # i [DAS 01 ]
Kétszemélyes fotel s e : ¥
Double armchair e ey . = {
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[DAS 02 ]
Fotel
Armchair
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[ OMG 01]
Fotel
Armchair
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cm 63 85 45 75 16 1Ad. |W:64/121|320 cm
120 25 H: 87 550 cm
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[OMG 02 ]
Kétuléses
Two seater

[OMG 03]

Haromuléses
Three seater

VA
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H: 81 cm
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[ MNX 03 ]

Haromiléses
Three seater

[ MNX 02 ]
Kétiiléses
Two seater

[MNX 01 ]
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H: 66
D: 82
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[ EDW 03]

Kétiléses
Two seater

 CONARD

[LDA 01 ]
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_ Egyszemélyes
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[ALC 01]

[ALC 02 ]

Valddi rattan hattamla

Real rattan backrest
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[ TLA 01]

Valédi rattan hattamla
Real rattan backrest

[LVA 01]

Format adunk
clképzeleseinek

We give shape to your concepts

m | L7 | g -l =} o= —
o = 1 ==
cm 73 79 43 70 20,4 1 Ad. |W:74/145| 4000 cm - » - E
144 43,5 H: 81 7500 cm cm 184 81 47 78 65 1Ad. |W:185cm| 600 cm
D: 71 H: 83 cm
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[HEL 03]

Haromiuléses
Three seater
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H: 82 cm | 800 cm
D:91cm
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Fém lab
Metal leg
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cm 65 76 41 75 18,4 1Ad. |W:66/127 | 530 cm
126 31,7 H: 78 350 cm

D: 76

[OLP 02 ]

Kotél fonatos karfa
Rope with braided armrest

[OLP 01]
Karpitozott hattamla
Upholstered backrest
cm 58 88 56 77 | 107 | 1Ad. |W:59cm | 170 cm
H: 90 cm
D: 78 cm

[LZB 01 ]

[OLP 03 ]

Kotél fonatos hattamla

Rope braided backrest

[OLP 04 ]

Ko&tél fonatos karfa
Rope with braided armrest

[LZB 02]

Kétiiléses
Two seater
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[CLS 02]
Kétliléses
Two seater

[CLS 01]
Fotel
Armchair

[CLS 03]

Haromiléses
Three seater
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W: 74 cm
H: 68 cm
D: 76 cm

[AGI 02

[ AGI 01 ]

Fotel

Armchair

]

Kétiiléses
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Two seater
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JULIA

Karosszék
Chair with armrest

[ GLE 01]

7

4 A
- ” W:61cm | 140 cm

:? H: 84 cm
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[ SKA 01]

[SKAO2]

Kétiléses
Two seater
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H: 72 cm
D: 71 cm
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[KNY 02]
Fotel

Armchair

[ KNY 03 ]

Kanapé
Couch

N \
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- I T I TR Szék
-
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D: 77 cm D: 67/62
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[AST 02]

[AST 01]

Kétiiléses
Two seater
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Kétiléses
Two seater
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= N vz
=y (o) BT | B
- -
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[SDR 03]
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-
cm 140

b

—

]
w
H
D

=

!

W: cm
H: 91 cm
D

OA
3
S N
- B

[KYR 01]
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BESTSELLER [ASL O1] [ Heerom e

D: 66 cm D: 73 cm

[ASL 02]

F [FLO 01]
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i
-
75
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|
= SHAND]
27,9 | 1Ad. |W:130cm| 300 cm c 26,2 | 1Ad. |W:123cm| 300 cm
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CAPRICCIO  PICCOLO

[SDR 07 ]

—
= [ SDR 09 ]
1 - [SDRO02]
Bkbkbk o e ES e P | 7 &
- - - -
cm 100 100 45 72 24,3 1Ad. |W:121cm| 400 cm cm 100 85 48 75 24,5 TAd. |W:122cm| 300 cm

H: 102 cm H: 87 cm
D: 73 cm D: 76 cm

DIANA  KRANTO

[SDR 01 ]
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[BBY 02]

[BBY 01]
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- -
cm 100 110 45 154 120 | 1Ad. |w:102.cm| 500 cm cm 45 91 60 51 9 1Ad. | W:46cm | 70 cm
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ASLTALLAPOK i DIOFA RONK ASZTALLAP gg};j?ﬁ;%gj;g
TABLE TOP STABLETOPS

WALNUT LOG TABLETOP

Diofa ronk asztallap
Walnut log tabletop

[CKM 02]
AR Didfa ronk asztallap
_ P Walnut log tabletop

[CKM 01] [CKM 12]

Didfa ronk asztallap Diéfa ronk asztallap
Walnut log tabletop

Walnut log tabletop

[EPK08]
Epoxi asztallap
Epoxy tabletop

deluzzo.com
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ASZTALLAPO

TABLE TOP STABLETOPS B[BF<K01]
arokk asztallap
[KMP 20 ]

Baroque tabletop
Kompakt asztallap

Compact tabletop

[KMP 26 ] [ KMP 25 ] B[BEE 02t] ”
Kompakt asztallap K K I arokk asztallap
Compact tabletop ompakt asztallap Baroque tabletop

Compact tabletop

BAROKK ASZTALLAP
BAROUQE TABLETOP

[BRK 03]
Barokk asztallap
Baroque tabletop

[BRK 04 ]
Barokk asztallap
Baroque tabletop

deluzzo.com
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ASZTALLAPOK

[ KAP 28]
Furnérozott MDF asztallap
TABLE TOP STABLETOPS Veneered MDF tabletop
! [ KAP 19]
Furnérozott MDF asztallap
& Veneered MDF tabletop

[KAP 29]
Furnérozott MDF asztallap
Veneered MDF tabletop

[ KAP 18]
Furnérozott MDF asztallap
Veneered MDF tabletop

deluzzo.com
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CPOX| ASZTALLAP
AS/TALLAPO BAROKK ASZIALLAP EPOXY TABLETOP

BAROUQE TABLETOP [ EPK 06 ] [EPK05]
TABLE TOP STABLETOPRPS Epoxi asztallap Epoxi asztallap
Epoxy tabletop B Epoxy tabletop
[BRK 06 ] a -

Barokk asztallap
Barouge tabletop

Barouge tabletop

| | | | [BRK05]
Barokk asztallap

[EPK 04 ]
[CKM08] Epoxi asztallap
Di6fa rénk asztallap [ BR Epoxy tabletop
Walnut Barokk asztallag =

rouqe tabletop

deluzzo.com
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ASZTALLAPOK

[CKM 15]
TABLE TOP STABLETOPRPS Did6fa ronk asztallap
[CKM06] Walnut log tabletop
Didfa ronk asztallap
Walnut log tabletop

[CKM 04 ]

Di6fa ronk asztallap
Walnut log tabletop

[CKM 05] [CKM 07 ]

Didfa rénk asztallap Diofa ronk asztallap
Walnut log tabletop Walnut log tabletop

DIOFA RONK ASZTALLAP
WALNUT LOG TABLETOP

[CKM 09 ]

Di6fa ronk asztallap
Walnut log tabletop

[CKM 11]

Diofa ronk asztallap
Walnut log tabletop

deluzzo.com
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KOMPAKT ASZTALLAP

ASZTALLAPOK COMPACT TABLETOP

[ KMP 03] KMP 06
TABLE TOP STABLETOPS [ ]
Kompakt asztallap Kompakt asztallap
[ KMP 08 ] Compact tabletop Compact tabletop
Kompakt asztallap
Compact tabletop

[ KMP 07 ]
Kompakt asztallap
Compact tabletop

[KMP 09]

Kompakt asztallap
Compact tabletop

[ KMP 05 ]

Kompakt asztallap
Irogcoct tabletop

Kompakt a
Compact tabletop

deluzzo.com
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KOMPAKT ASZTALLAP

AS ZTA L LA D Q K COMPACT TABLETOP

[KMP 221
TABLE TOP STABLETOPS _ . Kompakt asztallap

Compact tabletop

[KMP 11] [KMP 14]
Kompakt asztallap o _ Kompakt asztallap
Compact tabletop — ! Compact tabletop

[KMP 23]

Kompakt asztallap
Compact tabletop

deluzzo.com
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MARVANY ASZTALLAP FURNEROZOTT MDF ASZTALLAP
ASLTALLAPOK VENEERED MDF TABLETOP

MARBLE TABLETOP
TABLE TOP STABLETOPRPS [KMP 15 ]
. [KAP20] Furnéroz[oliflE)Ag1F]asztallap Marvany asztallap
Furnérozott MDF asztallap Veneered MDF tabletop

Marble tabletop
Veneered MDF tabletop R

[MRR 02] [KMP 16]
Marvany asztallap [MRR 05] Marvany asztallap
Marble tabletop Marvany asztallap Marble tabletop

Marble tabletop

deluzzo.com
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AS/ZTALLAPOK Bagher o
Marvany asztallap Furnérozott MDF asztallap

Marble tabletop Veneered MDF tabletop
TABLE TOP STABLETOPS

[KAP 09]
Furnérozott MDF asztallap
Veneered MDF tabletop

[KAP 07]
Furnérozott MDF asztallap
Veneered MDF tabletag

[KMP 18]
Kompakt asztallap
Compact tabletop

[KMP 19]

Kompakt asztallap
Compact tabletop

deluzzo.com
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CGUNELI KERETES ASZTALLAP
AS ZTA L LA D Q K GUNELI FRAMED TABLETOP
TABLE TOP STABLETOPS [GGM02]

Glneli keretes asztallap
Giineli framed tabletop

[GCM 01]
Glineli keretes asztallap
Glineli framed tabletop
[KAP 12]
Furnérozott MDF asztallap fakerettel
Veneered MDF tabletop with wooden frame
[GCM 03]
Glineli keretes asztallap
Glineli framed tabletop

[BRK 02]
Barokk asztallap fakerettel
Baroque table top with wooden frame

deluzzo.com
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AS/TALLAPOK FURNEROZOTT MDF ASZTALLAP

VENEERED MDF TABLETOP
TABLE TOP STABLETOPS

[ KAP 30 ] [ KAP 32] [ KAP 33]
Furnérozott MDF asztallap Furnérozott MDF asztallap Furnérozott MDF asztallap
Veneered MDF tabletop Veneered MDF tabletop Veneered MDF tabletop

[ KAP 34 ] [ KAP 02 ]
Furnérozott MDF asztallap Furnérozott MDF asztallap
Veneered MDF tabletop Veneered MDF tabletop

[KAP 35]
Furnérozott MDF asztallap
Veneered MDF tabletop

deluzzo.com
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FURNEROZOTT MDF ASZTALLAP
ASZTALLADQ |/< VENEERED MDF TABLETOP

TABLE TOP STABLETOPS

[ KAP 36 ]
Furnérozott MDF asztallap
Veneered MDF tabletop

[KAP 16]
Furnérozott MDF asztallap
Veneered MDF tabletop

[KAP 15]
Furnérozott MDF asztallap
Veneered MDF tabletop

[KAP 17 ]
Furnérozott MDF asztallap
Veneered MDF tabletop

deluzzo.com
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KQ M DA KT LE H ET@S EG E K COMPACT OPTIONS

J

5141 - iIVORY

3

5736- ROYAL MARBLE 5701 - MESSINA 4274 NOWAGENTO 5658 CARACABEY 4206 MAPLE TREE

5643 - SCALA 5657 AFYON MARBLE 4614 MARACIBO 5666 COMPAKT 3155 GREY ANTRACITE 3156 GREY 3190 BLACK

Jysy

4212 TRUVA 5630 METALLIC OXSID 5629- RUSTY 5717 MARRAKESH 3106 CREM 4604 REDDEN WOOD 5716 SYDNEY

deluzzo.com
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ASZTALLABAK msie Leos

[AYK 35] [AYK 37] [AYK 11] [AYK 20] [ASi01] [AYK 25] [ORM 01]
Mazart Mazart
[AYK 33] [AYK 32] [POLO1] [POL02] [SPi01] [SPi02] [AYK 22]
Spil Spil

— i —_—
’ N 2
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ASZTALLABAK eLe eae

[BUI02] [AMR 01 ] [ AMR 02 ] [AXELO1] [POI01]
Amar Amar Point

[LRGO1] [VGO 03]
Nagy lab Vigo dohanyzéasztal
Vigo coffee table

[BUI 03]

[ FERGUS LEG [AYK 18] [AYK 16]

deluzzo.com
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ASZTALLABAK s Leos

[MA 410] [ MA 410B ] [MA 610B]
Bar Bar
Bar Bar
[MA 610] [MA 621] [ MA 620 ]
[ xxx 02 ]

320

[AYKO7] [ MAS 13 ] [AYK30]
_‘ . _‘_
[MAS 14 ] [MAS 15] [AYKO5]
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ASZTALLABAK s Leos

[OPA 03] [ AXE 02]

[OPAO02]

S—

[SHNO1]
Fényes lab
Bright leg

[OPAO1]

[RNGO01]
Gydir( lab
Ring leg

[BMLO2]
Bomble lab
Bomble leg

[KRK02]
Kork Iab

K c')'(k leg

[BMLO1]
Bomble Iab
Bomble leg

[BMLO03]
Bomble lab
Bomble leg

TEEERE R

[ KRKO1 ]
Kork lab
Kork leg

[TRWO1]
Trow lab
Trow leg

-

e

323


www.deluzzo.hu

ASZTALLABAK s Leos

[BML 04 ] LERS04] LERS O1] [ERS 02] [ERS 03]
Bomble lab Csepp alaku lab Baro 7 Bard lab Bard lab
Bomble leg Drop shaped leg aron leg Baron leg Baron leg
[BMLO5] [ERS 16 ] [ERS05]
Bomble lab Négyzet alaku lab Csepp alaku bar asztallab [ERS11] [ERS 12]
Bomble leg Square shape leg Drop shaped bar table leg Golden lab

Golden leg

11 11
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ASZTALLABAKTABLE LEGS ALUMINIUM / ALUMINUM

[ERS 13]
[ERS 14 ] [MA 230] Kiraly bar asztallab
Kiraly 1ab King bar table leg [WKO 01]
King leg ; ;——
[MA100]
[MA 210] [WKO 03] [X01]

326 327
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ASZTALLABAK s Leos

[ xx] [ xx] [ xx ]
[xx] [ xx] [ xx]
- T
B . U - a0 l
- -

[ xx ] [ xx] [ xx]

| —
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ASZTALLABAK eLe eae

[ xx] [ xx] [xx]
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Warehouse:

Showroom: 1044 Budapest, Ezred utca 1-3.
1044 Budapest, Vaci Gt 40. 5. épiilet LOGIN Uzleti park C2 40.
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